OEC/286/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de agosto de 2013.

Senhora Coordenadora,
Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 84/2013, de autoria dos Vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo e Juliano Cesar Rodrigues, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Simone Alencar
COORDENADORA ADMINISTRATIVA DA ARTSOL
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”